[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 483

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 22.04.2013 №445 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению муниципальных гарантий муниципального образования «Верхнекетский район»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 22.04.2013 №445 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению муниципальных гарантий муниципального образования «Верхнекетский район» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности.».
2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы Верхнекетского района                                                  М.П.Гусельникова
Бурган С.А.
2-19-40